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ノンカフェインで安心です。

長期保存ゼリーのご案内長期保存ゼリーのご案内

2026年 6月作成

https://www.ichiyoshi-bs.co.jp

いちよしビジネスサービス株式会社（IBS）
いちよし証券（証券コード：8624）グループ 東京本社

東京都中央区日本橋茅場町一丁目5番8号
東京証券会館2階

TEL：03-4212-3435
大阪府大阪市中央区高麗橋三丁目1番6号
関電不動産高麗橋ビル3階

大阪支店 TEL：06-4980-2101

250円(税別)
希望小売価格

350円(税別)
希望小売価格

350円(税別)
希望小売価格

300円(税別)
希望小売価格

350円(税別)
希望小売価格

グレープ  ・  ペアー（洋なし）

レモン＆キャロット

ソルティライチ

８１

(ソルティライチ)

お子さんからお年寄りの
方まで簡単に美味しく水分
や塩分を補給して頂けます。

エネルギーを補給しつつ、
最適な甘みでほっとさせて
くれます。

■商品名：
　ライフストック
　ウォーターブレイク
　(ソルティライチ)
■内容量：100ｇ
■エネルギー：81kcal
■販売単位：80袋/1ケース

■商品名：
　ライフストックエナジータイプ
　 (グレープ)・(ペアー(洋なし)) 
■内容量：100ｇ
■エネルギー：204kcal(グレープ)
■エネルギー：205kcal(ペアー(洋なし))
■販売単位：80袋/1ケース

■商品名：
　リポビタンJELLY長期保存用
■内容量：100ｇ
■エネルギー：200kcal
■販売単位：80袋/1ケース

健康維持に寄与できるよう、
カロリーを抑え、栄養バランス
が考慮されています。

■商品名：
　ライフストックバランスタイプ
　(レモン＆キャロット)
■内容量：100ｇ
■エネルギー：65kcal
■販売単位：80袋/1ケース

■原材料に含まれるアレルギー物質(28品目中)　：該当なし

■原材料に含まれる
アレルギー物質(28品目中) ：該当なし

■原材料に含まれる
アレルギー物質(28品目中) ：該当なし

■商品名：
　inゼリー エネルギーロングライフ

■商品名：180ｇ
■エネルギー：180kcal
■販売単位：6袋/1ケース

■原材料に含まれる
アレルギー物質(28品目中) ：該当なし

■原材料に含まれる
アレルギー物質(28品目中) ：該当なし

５年
保存

● 長期間の研究開発を経て、長期保存
　 を実現
● 飲みやすく爽やかな【トロピカルフル
　 ーツ味（無果汁）】
● 180kcal（おにぎりおよそ1個分）と 
　 同時に、水分も摂取できます。

5年間の長期保存ができる、防災備蓄用のinゼリー


